



Obec Horka nad Moravou

nám. Osybození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou tel. č. 585 378 035
DIČ CZ 00298948, IČ 00298948, e-mail: obec@horka.cz

Naše sp. zn.: HB/203/2023

Naše č.j. HB/31/2024

Vyřizuje: Mgr. Luděk Tichý

Telefon: 585 378 035

Email: starosta@horka.cz

Žadatel: Sprintel s.r.o.

IČ: 269 74 487

sídlem: Svatoplukova 3725/60a

796 01 Prostějov

zastoupen

Mgr. Janem Janouškem, advokátem

sídlem: Soukenická 2082/7a

110 00 Praha

V Horce nad Moravou 31. 1. 2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážení,

dne 2. 1. 2024 obdržela obec Horka nad Moravou Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, jejímž obsahem je 28 požadavků na poskytnutí informací.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

Ad 1.

Veškerá usnesení zastupitelstva jsou dostupné na www.horka.cz, plán rozvoje

Ad 2.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 3.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 4.

Požadovaná informace je dostupná na www.horka.cz, plán rozvoje

Ad 5.

Optická síť je v majetku obce je, více www.horka.cz, plán rozvoje

Ad 6.

Obec nemá provozovatele odlišného od vlastníka

Ad 7.



Obec Horka nad Moravou

nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou tel. č. 585 378 035
DIČ CZ 00298948, IČ 00298948, e-mail: obec@horka.cz

Přípojku na obecní optickou síť bez ohledu na to, zda prostřednictvím vedení (přípojky) odebírají nějakou službu, www.horka.cz, plán rozvoje. Co se týče další části žádosti pod bodem 7 „...kolika občanům bylo toto napojení zrealizováno v rámci pokládky chrániček či v rámci probíhající rekonstrukce komunikací či veřejných prostranství a v kolika případech si občané zřizovali přípojku vlastním nákladem“, tak k této části bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 8.

Požadovaná informace je dostupná na www.horka.cz, plán rozvoje

Ad 9.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 10.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 11.

Obec nepředložila v roce 2022 žádné připomínky ve 2. kole veřejné konzultace u Ministerstva Průmyslu a obchodu.

Ad 12.

Obec si u žádného dodavatele projekční práce k akci „Optické trasy – Horka nad Moravou, ul. Nám. Osvobození povodní tok“ neobjednala.

Ad 13.

Viz odpověď na žádost pod bodem 12.

Ad 14.

Viz odpověď na žádost pod bodem 12.

Ad 15.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 16.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 17.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 18.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.



Obec Horka nad Moravou

nám. Osybození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou tel. č. 585 378 035
DIČ CZ 00298948, IČ 00298948, e-mail: obec@horka.cz

Ad 19.

Požadované informace jsou dostupné na www.horka.cz, územní plán

Co se týče další části žádosti pod bodem 19 „...Digitální vektorová polohopisná situace komunikací a veřejných prostranství na území obce Horka nad Moravou, ve formátu dgn nebo dwg...“, tak k této části bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 20.

Viz příloha k bodu 20

Ad 21.

Smlouvu se společností AKFIPE advokátní kancelář s.r.o. včetně dodatků poskytujeme.

Ad 22.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 23.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 24.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 25.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 26.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 27.

Pojistnou smlouvu pro případ škody způsobené třetí osobě poskytujeme.

Ad 28.

K tomuto bodu žádosti o informace Vám bude doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

S pozdravem

Obec Horka nad Moravou
Mgr. Luděk Tichý, starosta